ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /UBND-KTTH

V/v hệ số điều chỉnh giá đất

để xác định giá khởi điểm đấu

giá quyền sử dụng đất đối với

257 thửa đất nông nghiệp thuộc

quỹ đất 5% do UBND huyện

Lý Sơn quản lý

Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2022

 Kính gửi:

 - Sở Tài chính;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Trên cơ sở nội dung Công văn số 203/HĐND-KTNS ngày 23/8/2022 của

Thường trực HĐND tỉnh về việc hệ số điều chỉnh giá đất để xác định giá khởi

điểm đấu giá quyền sử dụng đất đối với 257 thửa đất nông nghiệp thuộc quỹ đất

5% do UBND huyện Lý Sơn quản lý (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

 Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ

quan, đơn vị liên quan nghiên cứu các nội dung đề nghị của Thường trực HĐND

tỉnh tại Công văn nêu trên để tham mưu UBND tỉnh tổ chức triển khai thực hiện

đồng bộ công tác đấu giá quyền sử dụng đất đối với quỹ đất nông nghiệp sử

dụng vào mục đích công ích trên địa bàn tỉnh và việc cho thuê đất trên địa bàn

huyện Lý Sơn; thời gian hoàn thành trước ngày 20/9/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- UBND huyện Lý Sơn;

- VPUB: CVP, KTN, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHthuc380

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-09-12T13:20:20+0700

		2022-09-12T14:29:04+0700

		2022-09-12T14:29:04+0700

		2022-09-12T14:29:04+0700

		2022-09-12T15:56:49+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!